Dicti Arnoldus maritus etc et Hermannus Swertveger maritus etc dictum censum hereditarie vendiderunt Elizabeth uxori Johannis die Keijser de Loeven supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Hermanni de Os et suorum heredum deponere. Testes Dicbier et Aa datum sabbato post penthecostes.

BP 1183 f 294r 07 do 20-03-1404.

Aleijdis dv Johannes van Dijnther deed tbv Leonius zvw Petrus van Erpe afstand van 4 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd op Nuwelant, ter plaatse gnd Sceijnckel, tussen de gemene dijk enerzijds en kvw Willelmus Kepken anderzijds, belast met zegedijken en waterlaten.

Aleijdis filia Johannis de Dijnther cum tutore super quatuor jugeribus terre sitis in parrochia de Nuwelant in loco dicto op Nuwelant ad locum dictum Sceijnckel inter communem aggerem ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Kepken ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat #et super jure# ad opus Leonii filii quondam Petri de Erpe hereditarie renunciavit promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken et aqueductibus ad premissa spectantibus. Testes Walterus et Spijrinc datum quinta judica.

1183 f.294v.

quinta post judica: donderdag 20-03-1404.

sexta post judica: vrijdag 21-03-1404.

secunda post palmarum: maandag 24-03-1404.

BP 1183 f 294v 01 do 20-03-1404.

Henricus Vrieze zvw Henricus Vrieze van Os verkocht aan Henricus Vilt zvw Henricus Vilt een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad in Oss, ter plaatse gnd den Hovel, tussen Henricus Ghenen soen enerzijds en Gerardus bv voornoemde verkoper anderzijds, reeds belast met een cijns aan Arnoldus Heijme.

Henricus Vrieze filius quondam Henrici Vrieze de Os hereditarie vendidit Henrico Vilt filio quondam Henrici Vilt hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domistadio sito in parrochia de Os ad locum dictum den Hovel inter hereditatem Henrici Ghenen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi fratris dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu Arnoldo Heijme exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Walterus et Spijrinc datum quinta post judica.

BP 1183 f 294v 02 vr 21-03-1404.

Andreas van Oudrigem droeg over aan Johannes zvw Elias van den Braken (1) 1 zesterzaad land, in Boxtel, ter plaatse gnd Voert, tussen Henricus van Mergenna enerzijds en Elias zv Willelmus anderzijds, (2) een akker, aldaar, naast voornoemde zesterzaad land, aan voornoemde Andreas gerechtelijk verkocht door mr Johannes van Best, voor voornoemde Andreas en zijn vrouw Mechtildis gereserveerd een b-erfpacht van ½ mud rogge, volgens inhoud van de brief.